
 

 

Uchwała Nr XXXII/219/2017 
Rady Miejskiej w Koźminie Wielkopolskim 

z dnia 20 czerwca 2017r. 
 

w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej. 
 
 
            Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a  ustawy z dnia 8.03.1990r. o samorządzie 
gminnym /Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm./, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21.08.1997r.               
o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 ze zm./ Rada Miejska                 
w Koźminie Wielkopolskim uchwala co następuje: 
 

§ 1. 
 
Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu niezabudowaną nieruchomość położoną       
w Koźminie Wielkopolskim przy ul. Kopernika stanowiącą własność miasta i gminy Koźmin 
Wielkopolski oznaczoną w ewidencji gruntów jako działki: 

− nr 440/4 o powierzchni 0,4486 ha zapisaną w Księdze Wieczystej Sądu Rejonowego 
w Krotoszynie Nr KZ1R/00026276/7, 

− nr 439 o powierzchni 0,0980 ha i 440/2 o powierzchni 0,3873 ha zapisane w Księdze 
Wieczystej Sądu Rejonowego w Krotoszynie Nr KZ1R/00028012/3, 

− nr 435/2 o powierzchni 0,2942 ha  zapisaną w Księdze wieczystej Sądu Rejonowego 
w Krotoszynie Nr KZ1R/00031155/7. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Koźmin Wielkopolski. 
 

§ 3. 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
          w Koźminie Wielkopolskim  
 
         (-) mgr inż. Justyn Zaradniak 
 
 
 

 

 


